
Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 4 Benček Dominik Benček Jaroslav Mitsubishi Lancer EVO IX 4 x 05:02.750 01:40.540 01:39.981 01:42.229

2 1 Šutlák Miroslav - Škoda Fabia R5 4 05:03.249 00:00.499 01:40.153 01:40.547 01:42.549

3 2 Kolek Jakub Nogová Emma Audi RS3 4 x 05:12.531 00:09.781 01:43.210 01:43.861 01:45.460

4 5 Kecer Patrik Ivan Sebastian Mitsubishi Lancer EVO IX 4 05:14.568 00:11.818 01:43.955 01:43.840 01:46.773

5 12 Magyar Patrik - Ford Fiesta Rally4 3 x 05:15.906 00:13.156 01:42.088 01:42.058 01:51.760

6 3 Klika Maroš - Subaru Impreza 4 x 05:19.033 00:16.283 01:46.427 01:44.415 01:48.191

7 6 Hudy Vladimír - Mitsubishi Lancer EVO X 4 05:26.007 00:23.257 01:49.722 00:02.000 01:46.766 01:49.519

8 7 Prokopčák Peter - Toyota Yaris GR 4 05:28.717 00:25.967 01:49.906 00:02.000 01:44.940 01:53.871 00:02.000

9 13 Leško Marek - Renault Megane Coupe 3 x 05:32.231 00:29.481 01:47.761 01:47.913 01:56.557

10 14 Peko Damian Peko Martin Honda Civic Type R 3 x 05:33.180 00:30.430 01:48.077 01:47.375 01:57.728

11 11 Šimko Martin - Hyundai i30 N 4 x 05:35.835 00:33.085 01:50.034 01:49.522 01:56.279

12 8 Gábriš Vladimír - Audi S3 4 x 05:36.841 00:34.091 01:50.379 01:49.946 01:56.516

13 15 Struckel Tomáš - Ford Escort RS2000 3 05:38.151 00:35.401 01:51.330 01:49.947 01:56.874

14 44 Rejta Ladislav Kost Martin BMW f20 7 x 05:43.624 00:40.874 01:47.910 01:47.571 02:08.143

15 10 Barborik Peter - Renault Megane RS 4 x 05:43.981 00:41.231 01:51.161 01:50.610 02:02.210

16 50 Harsányi Ľudovít Tamas Enikő Škoda 105 L 6 x 05:48.428 00:45.678 01:52.869 01:51.334 02:04.225

17 18 Podolský Dušan - Renault Clio RS Ragnotti 3 x 05:48.766 00:46.016 01:52.249 01:51.405 02:05.112

18 51 Pecuch Roland Bálint Ján Lada 2107 6 05:49.394 00:46.644 01:53.426 00:02.000 01:52.634 02:03.334

19 29 Kočiš Peter - Honda Civic 2 05:50.643 00:47.893 01:52.898 01:53.709 02:04.036 00:02.000

20 27 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts 2 x 05:51.675 00:48.925 01:52.642 01:52.856 02:06.177

21 28 Gunár Ján - Citroën Saxo Vts 2 x 05:54.641 00:51.891 01:54.759 01:52.388 02:07.494

22 63 Ronto František - Lada 2107 6 06:00.946 00:58.196 01:56.699 01:55.189 02:09.058

23 26 Žeriava Oliver - Toyota Celica 3 x 06:01.580 00:58.830 01:58.167 01:55.955 02:07.458

24 66 Dubóczi Peter Vasiľ František Trabant R1 1 x 06:01.619 00:58.869 01:53.006 01:53.586 02:15.027

25 17 Leško Adam Birošiková Klaudia Abarth 595 3 06:02.536 00:59.786 01:58.088 01:57.410 02:07.038

26 21 Bielik František Špes Peter Seat Ibiza 3 06:03.225 01:00.475 01:58.215 01:57.797 02:07.213

27 74 Špes Peter Bielik František Seat Ibiza 3 06:03.362 01:00.612 01:53.251 01:55.917 02:14.194
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28 16 Tajboš Michal Tajboš Patrik Hyundai i20 N 3 06:05.702 01:02.952 01:55.995 01:59.430 00:05.000 02:10.277

29 34 Sarnovský Alex Sarnovský Marek VW Polo 2 06:06.859 01:04.109 01:58.085 01:57.116 02:11.658

30 20 Siták Peter - Peugeot 306 3 06:08.595 01:05.845 01:58.643 01:55.808 02:14.144

31 52 Šálka Jozef Kincakova Michaela Lada VFTS 6 06:09.403 01:06.653 01:52.990 01:53.319 02:23.094

32 72 Sarnovský Marek Sarnovský Alex VW Polo 2 06:09.814 01:07.064 01:58.128 02:00.097 00:02.000 02:11.589

33 33 Jakubisin Anton ml. Jakubisin Anton st. Citroën Saxo Vts 2 06:11.097 01:08.347 01:57.721 01:55.597 02:17.779

34 76 Košťál Šimon Potemra Patrik Citroën C2 Vts 2 x 06:11.425 01:08.675 01:57.728 01:57.613 02:16.084

35 41 Kováč Branislav Kováč Marek Škoda 100 L 5 x 06:12.334 01:09.584 01:57.965 02:00.664 02:13.705

36 22 Ondáš Ondrej Novysedlák Štefan Škoda Fabia 3 x 06:13.509 01:10.759 02:01.847 02:01.069 02:10.593

37 64 Cordova Belduma Jose Andres - Fiat Seicento 1 x 06:13.756 01:11.006 02:00.810 02:00.247 02:12.699

38 73 Kiss Dominik Kiss Adriána Ford Escort RS2000 3 06:13.910 01:11.160 02:00.073 01:59.722 02:14.115

39 30 Guľa Stanislav - Peugeot 206 2 06:13.941 01:11.191 02:03.510 00:02.000 02:00.572 02:09.859

40 40 Üvegeš Štefan - Škoda 130 LR 5 x 06:14.100 01:11.350 01:59.548 01:57.856 02:16.696

41 9 Kovalčík Dušan Kalakaj Radoslav Audi A4 4 x 06:15.778 01:13.028 02:03.419 02:03.911 02:08.448

42 36 Procházka Matej Čurilla Ján Citroën Saxo Vts 2 06:17.243 01:14.493 02:02.821 02:01.021 02:13.401

43 23 Fejedelem Michal - Seat Ibiza 3 x 06:17.251 01:14.501 02:02.457 02:04.281 02:10.513

44 38 Dobrovič Martin - Peugeot 206 2 x 06:20.341 01:17.591 02:03.005 02:03.223 02:14.113

45 71 Mesarčík Július - Citroën Saxo Vts 2 x 06:20.656 01:17.906 02:02.751 02:02.805 02:15.100

46 37 Urban Miroslav - Citroën Saxo Vts 2 x 06:20.669 01:17.919 02:03.600 02:02.199 02:14.870

47 77 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR 5 x 06:22.006 01:19.256 02:02.431 02:01.616 02:17.959

48 24 Malinovský Richard - Peugeot 206 3 06:22.285 01:19.535 02:04.147 02:01.829 02:16.309

49 35 Petro Vladimír - Citroën C2 Vts 2 06:22.329 01:19.579 02:00.534 02:03.555 00:02.000 02:18.240

50 54 Terezčák Milan - Lada 2105 6 x 06:22.522 01:19.772 02:01.430 02:04.483 02:16.609

51 61 Eliáš Bruno - BMW e61 4 x 06:26.109 01:23.359 02:04.824 02:04.845 02:16.440

52 70 Kováč Marek Kováč Branislav Škoda 100 L 5 x 06:30.004 01:27.254 02:01.840 02:05.723 00:02.000 02:22.441

53 78 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 6 x 06:31.147 01:28.397 02:08.631 02:03.692 02:18.824

54 59 Palko Silvester Matuščák Adam BMW e36 6 x 06:31.906 01:29.156 02:03.785 02:03.248 02:24.873 00:02.000

55 31 Pálfy Frederik - Renault Megane Coupe 2 06:33.811 01:31.061 02:06.488 00:02.000 02:03.517 02:23.806

56 39 Šmihula Peter - Peugeot 206 2 x 06:35.451 01:32.701 02:02.313 02:01.314 02:31.824

57 57 Kováčik Mário - Lada 2105 6 06:37.958 01:35.208 02:01.089 01:58.184 02:38.685

58 47 Riabec Juraj Borovova Erika BMW e46 Compact 7 x 06:37.988 01:35.238 02:00.347 02:00.603 02:37.038 00:05.000

59 79 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 06:38.554 01:35.804 02:06.263 00:02.000 02:04.600 02:27.691 00:02.000

60 80 Novák Norbert Jóni Milan Citroën Saxo Vts 1 x 06:38.572 01:35.822 02:08.858 02:06.815 02:22.899



61 67 Rybanská Lucia Kacvinský Andrej Škoda Felicia 1 06:42.231 01:39.481 02:10.748 02:07.646 02:23.837

62 60 Gálya Matej - Subaru BRZ 6 x 06:45.937 01:43.187 02:03.543 00:02.000 02:09.960 00:04.000 02:32.434 00:05.000

63 42 Olejník Martin - BMW e39 7 x 06:54.048 01:51.298 02:07.594 02:09.511 02:36.943

64 65 Olejník Ján - Toyota Aygo 1 x 06:55.763 01:53.013 02:13.318 02:14.312 02:28.133

65 58 Husár Dávid Maľar Jaroslav BMW e36 6 07:06.832 02:04.082 02:14.363 00:04.000 02:06.973 00:02.000 02:45.496

66 46 Takáč Imrich Pancurák Jaroslav BMW e36 Compact 7 07:07.324 02:04.574 02:07.911 02:06.524 02:52.889

67 48 Puškel Martin Čokota Peter BMW e36 7 07:17.646 02:14.896 02:07.193 02:07.311 03:03.142 00:02.000

68 69 Čuhanič Maroš - BMW e39 7 07:17.805 02:15.055 02:14.020 02:15.532 00:02.000 02:48.253 00:02.000

75 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 2 x

62 Leško Martin - Lada 2105 6 x

19 Szakács Ladislav - Škoda Fabia 3

56 Piater Tomáš Durjančík Peter Lada 2104 6

53 Kováčik Ján Kováčiková Silvia Lada VFTS 6

43 András František Ščerba Peter Mazda RX-7 7 x

55 Molčan Tomáš Molčanová Iveta Lada VFTS 6

49 Baláš František Jakubec Tomáš Chrysler Crossfire 7

45 Murín Pavol - Lexus IS 200 7 x

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 66 Dubóczi Peter Vasiľ František Trabant R1 1 x 06:01.619 01:53.006 01:53.586 02:15.027

2 64 Cordova Belduma Jose Andres - Fiat Seicento 1 x 06:13.756 00:12.137 02:00.810 02:00.247 02:12.699

3 80 Novák Norbert Jóni Milan Citroën Saxo Vts 1 x 06:38.572 00:36.953 02:08.858 02:06.815 02:22.899

4 67 Rybanská Lucia Kacvinský Andrej Škoda Felicia 1 06:42.231 00:40.612 02:10.748 02:07.646 02:23.837

5 65 Olejník Ján - Toyota Aygo 1 x 06:55.763 00:54.144 02:13.318 02:14.312 02:28.133

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 29 Kočiš Peter - Honda Civic 2 05:50.643 01:52.898 01:53.709 02:04.036 00:02.000

2 27 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts 2 x 05:51.675 00:01.032 01:52.642 01:52.856 02:06.177

3 28 Gunár Ján - Citroën Saxo Vts 2 x 05:54.641 00:03.998 01:54.759 01:52.388 02:07.494

4 34 Sarnovský Alex Sarnovský Marek VW Polo 2 06:06.859 00:16.216 01:58.085 01:57.116 02:11.658
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5 72 Sarnovský Marek Sarnovský Alex VW Polo 2 06:09.814 00:19.171 01:58.128 02:00.097 00:02.000 02:11.589

6 33 Jakubisin Anton ml. Jakubisin Anton st. Citroën Saxo Vts 2 06:11.097 00:20.454 01:57.721 01:55.597 02:17.779

7 76 Košťál Šimon Potemra Patrik Citroën C2 Vts 2 x 06:11.425 00:20.782 01:57.728 01:57.613 02:16.084

8 30 Guľa Stanislav - Peugeot 206 2 06:13.941 00:23.298 02:03.510 00:02.000 02:00.572 02:09.859

9 36 Procházka Matej Čurilla Ján Citroën Saxo Vts 2 06:17.243 00:26.600 02:02.821 02:01.021 02:13.401

10 38 Dobrovič Martin - Peugeot 206 2 x 06:20.341 00:29.698 02:03.005 02:03.223 02:14.113

11 71 Mesarčík Július - Citroën Saxo Vts 2 x 06:20.656 00:30.013 02:02.751 02:02.805 02:15.100

12 37 Urban Miroslav - Citroën Saxo Vts 2 x 06:20.669 00:30.026 02:03.600 02:02.199 02:14.870

13 35 Petro Vladimír - Citroën C2 Vts 2 06:22.329 00:31.686 02:00.534 02:03.555 00:02.000 02:18.240

14 31 Pálfy Frederik - Renault Megane Coupe 2 06:33.811 00:43.168 02:06.488 00:02.000 02:03.517 02:23.806

15 39 Šmihula Peter - Peugeot 206 2 x 06:35.451 00:44.808 02:02.313 02:01.314 02:31.824

16 79 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 06:38.554 00:47.911 02:06.263 00:02.000 02:04.600 02:27.691 00:02.000

75 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 2 x

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 12 Magyar Patrik - Ford Fiesta Rally4 3 x 05:15.906 01:42.088 01:42.058 01:51.760

2 13 Leško Marek - Renault Megane Coupe 3 x 05:32.231 00:16.325 01:47.761 01:47.913 01:56.557

3 14 Peko Damian Peko Martin Honda Civic Type R 3 x 05:33.180 00:17.274 01:48.077 01:47.375 01:57.728

4 15 Struckel Tomáš - Ford Escort RS2000 3 05:38.151 00:22.245 01:51.330 01:49.947 01:56.874 4.000

5 18 Podolský Dušan - Renault Clio RS Ragnotti 3 x 05:48.766 00:32.860 01:52.249 01:51.405 02:05.112

6 26 Žeriava Oliver - Toyota Celica 3 x 06:01.580 00:45.674 01:58.167 01:55.955 02:07.458

7 17 Leško Adam Birošiková Klaudia Abarth 595 3 06:02.536 00:46.630 01:58.088 01:57.410 02:07.038 2.000

8 21 Bielik František Špes Peter Seat Ibiza 3 06:03.225 00:47.319 01:58.215 01:57.797 02:07.213 2.000

9 74 Špes Peter Bielik František Seat Ibiza 3 06:03.362 00:47.456 01:53.251 01:55.917 02:14.194

10 16 Tajboš Michal Tajboš Patrik Hyundai i20 N 3 06:05.702 00:49.796 01:55.995 01:59.430 00:05.000 02:10.277

11 20 Siták Peter - Peugeot 306 3 06:08.595 00:52.689 01:58.643 01:55.808 02:14.144

12 22 Ondáš Ondrej Novysedlák Štefan Škoda Fabia 3 x 06:13.509 00:57.603 02:01.847 02:01.069 02:10.593

13 73 Kiss Dominik Kiss Adriána Ford Escort RS2000 3 06:13.910 00:58.004 02:00.073 01:59.722 02:14.115

14 23 Fejedelem Michal - Seat Ibiza 3 x 06:17.251 01:01.345 02:02.457 02:04.281 02:10.513 2.000

15 24 Malinovský Richard - Peugeot 206 3 06:22.285 01:06.379 02:04.147 02:01.829 02:16.309

19 Szakács Ladislav - Škoda Fabia 3

TRIEDA 3



Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 4 Benček Dominik Benček Jaroslav Mitsubishi Lancer EVO IX 4 x 05:02.750 01:40.540 01:39.981 01:42.229

2 1 Šutlák Miroslav - Škoda Fabia R5 4 05:03.249 00:00.499 01:40.153 01:40.547 01:42.549

3 2 Kolek Jakub Nogová Emma Audi RS3 4 x 05:12.531 00:09.781 01:43.210 01:43.861 01:45.460

4 5 Kecer Patrik Ivan Sebastian Mitsubishi Lancer EVO IX 4 05:14.568 00:11.818 01:43.955 01:43.840 01:46.773

5 3 Klika Maroš - Subaru Impreza 4 x 05:19.033 00:16.283 01:46.427 01:44.415 01:48.191

6 6 Hudy Vladimír - Mitsubishi Lancer EVO X 4 05:26.007 00:23.257 01:49.722 00:02.000 01:46.766 01:49.519

7 7 Prokopčák Peter - Toyota Yaris GR 4 05:28.717 00:25.967 01:49.906 00:02.000 01:44.940 01:53.871 00:02.000

8 11 Šimko Martin - Hyundai i30 N 4 x 05:35.835 00:33.085 01:50.034 01:49.522 01:56.279

9 8 Gábriš Vladimír - Audi S3 4 x 05:36.841 00:34.091 01:50.379 01:49.946 01:56.516

10 10 Barborik Peter - Renault Megane RS 4 x 05:43.981 00:41.231 01:51.161 01:50.610 02:02.210

11 9 Kovalčík Dušan Kalakaj Radoslav Audi A4 4 x 06:15.778 01:13.028 02:03.419 02:03.911 02:08.448

12 61 Eliáš Bruno - BMW e61 4 x 06:26.109 01:23.359 02:04.824 02:04.845 02:16.440

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 41 Kováč Branislav Kováč Marek Škoda 100 L 5 x 06:12.334 01:57.965 02:00.664 02:13.705

2 40 Üvegeš Štefan - Škoda 130 LR 5 x 06:14.100 00:01.766 01:59.548 01:57.856 02:16.696

3 77 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR 5 x 06:22.006 00:09.672 02:02.431 02:01.616 02:17.959

4 70 Kováč Marek Kováč Branislav Škoda 100 L 5 x 06:30.004 00:17.670 02:01.840 02:05.723 00:02.000 02:22.441

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 50 Harsányi Ľudovít Tamas Enikő Škoda 105 L 6 x 05:48.428 01:52.869 01:51.334 02:04.225

2 51 Pecuch Roland Bálint Ján Lada 2107 6 05:49.394 00:00.966 01:53.426 00:02.000 01:52.634 02:03.334

3 63 Ronto František - Lada 2107 6 06:00.946 00:12.518 01:56.699 01:55.189 02:09.058

4 52 Šálka Jozef Kincakova Michaela Lada VFTS 6 06:09.403 00:20.975 01:52.990 01:53.319 02:23.094

5 54 Terezčák Milan - Lada 2105 6 x 06:22.522 00:34.094 02:01.430 02:04.483 02:16.609

6 78 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 6 x 06:31.147 00:42.719 02:08.631 02:03.692 02:18.824

7 59 Palko Silvester Matuščák Adam BMW e36 6 x 06:31.906 00:43.478 02:03.785 02:03.248 02:24.873 00:02.000
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8 57 Kováčik Mário - Lada 2105 6 06:37.958 00:49.530 02:01.089 01:58.184 02:38.685

9 60 Gálya Matej - Subaru BRZ 6 x 06:45.937 00:57.509 02:03.543 00:02.000 02:09.960 00:04.000 02:32.434 00:05.000

10 58 Husár Dávid Maľar Jaroslav BMW e36 6 07:06.832 01:18.404 02:14.363 00:04.000 02:06.973 00:02.000 02:45.496

62 Leško Martin - Lada 2105 6 x

56 Piater Tomáš Durjančík Peter Lada 2104 6

53 Kováčik Ján Kováčiková Silvia Lada VFTS 6

55 Molčan Tomáš Molčanová Iveta Lada VFTS 6

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 44 Rejta Ladislav Kost Martin BMW f20 7 x 05:43.624 01:47.910 01:47.571 02:08.143

2 47 Riabec Juraj Borovova Erika BMW e46 Compact 7 x 06:37.988 00:54.364 02:00.347 02:00.603 02:37.038 00:05.000

3 42 Olejník Martin - BMW e39 7 x 06:54.048 01:10.424 02:07.594 02:09.511 02:36.943

4 46 Takáč Imrich Pancurák Jaroslav BMW e36 Compact 7 07:07.324 01:23.700 02:07.911 02:06.524 02:52.889

5 48 Puškel Martin Čokota Peter BMW e36 7 07:17.646 01:34.022 02:07.193 02:07.311 03:03.142 00:02.000

6 69 Čuhanič Maroš - BMW e39 7 07:17.805 01:34.181 02:14.020 02:15.532 00:02.000 02:48.253 00:02.000

43 András František Ščerba Peter Mazda RX-7 7 x

49 Baláš František Jakubec Tomáš Chrysler Crossfire 7

45 Murín Pavol - Lexus IS 200 7 x

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 76 Košťál Šimon Potemra Patrik Citroën C2 Vts 2 x 06:11.425 01:57.728 01:57.613 02:16.084

2 77 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR 5 x 06:22.006 00:10.581 02:02.431 02:01.616 02:17.959

3 78 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 6 x 06:31.147 00:19.722 02:08.631 02:03.692 02:18.824

4 79 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 06:38.554 00:27.129 02:06.263 00:02.000 02:04.600 02:27.691 00:02.000

5 80 Novák Norbert Jóni Milan Citroën Saxo Vts 1 x 06:38.572 00:27.147 02:08.858 02:06.815 02:22.899

75 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 2 x

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 67 Rybanská Lucia Kacvinský Andrej Škoda Felicia 1 06:42.231 02:10.748 02:07.646 02:23.837

ŽENY

TRIEDA 7

JUNIOR



Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 30 Guľa Stanislav - Peugeot 206 2 06:13.941 02:03.510 00:02.000 02:00.572 02:09.859

2 36 Procházka Matej Čurilla Ján Citroën Saxo Vts 2 06:17.243 00:03.302 02:02.821 02:01.021 02:13.401

3 38 Dobrovič Martin - Peugeot 206 2 x 06:20.341 00:06.400 02:03.005 02:03.223 02:14.113

4 37 Urban Miroslav - Citroën Saxo Vts 2 x 06:20.669 00:06.728 02:03.600 02:02.199 02:14.870

5 35 Petro Vladimír - Citroën C2 Vts 2 06:22.329 00:08.388 02:00.534 02:03.555 00:02.000 02:18.240

6 39 Šmihula Peter - Peugeot 206 2 x 06:35.451 00:21.510 02:02.313 02:01.314 02:31.824

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 63 Ronto František - Lada 2107 6 06:00.946 01:56.699 01:55.189 02:09.058

2 26 Žeriava Oliver - Toyota Celica 3 x 06:01.580 00:00.634 01:58.167 01:55.955 02:07.458

3 74 Špes Peter Bielik František Seat Ibiza 3 06:03.362 00:02.416 01:53.251 01:55.917 02:14.194

4 24 Malinovský Richard - Peugeot 206 3 06:22.285 00:21.339 02:04.147 02:01.829 02:16.309

5 61 Eliáš Bruno - BMW 4 x 06:26.109 00:25.163 02:04.824 02:04.845 02:16.440

6 59 Palko Silvester Matuščák Adam BMW e36 6 x 06:31.906 00:30.960 02:03.785 02:03.248 02:24.873 00:02.000

7 47 Riabec Juraj Borovova Erika BMW e46 Compact 7 x 06:37.988 00:37.042 02:00.347 02:00.603 02:37.038 00:05.000

8 60 Gálya Matej - Subaru BRZ 6 x 06:45.937 00:44.991 02:03.543 00:02.000 02:09.960 00:04.000 02:32.434 00:05.000

9 48 Puškel Martin Čokota Peter BMW e36 7 07:17.646 01:16.700 02:07.193 02:07.311 03:03.142 00:02.000

62 Leško Martin - Lada 2105 6 x

49 Baláš František Jakubec Tomáš Chrysler Crossfire 7

TRIEDA N1

TRIEDA N2



Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 4 Benček Dominik Benček Jaroslav Mitsubishi Lancer EVO IX S4 MSR 03:20.521 01:40.540 01:39.981 01:42.229

2 1 Šutlák Miroslav - Škoda Fabia R5 S4 MSR 03:20.700 00:00.179 01:40.153 01:40.547 01:42.549

3 12 Magyar Patrik - Ford Fiesta Rally4 S3 MSR 03:24.146 00:03.625 01:42.088 01:42.058 01:51.760

4 2 Kolek Jakub Nogová Emma Audi RS3 S4 MSR 03:27.071 00:06.550 01:43.210 01:43.861 01:45.460

5 5 Kecer Patrik Ivan Sebastian Mitsubishi Lancer EVO IX S4 MSR 03:27.795 00:07.274 01:43.955 01:43.840 01:46.773

6 3 Klika Maroš - Subaru Impreza S4 MSR 03:30.842 00:10.321 01:46.427 01:44.415 01:48.191

7 7 Prokopčák Peter - Toyota Yaris GR S4 MSR 03:34.846 00:14.325 01:49.906 00:02.000 01:44.940 01:53.871 00:02.000

8 14 Peko Damian Peko Martin Honda Civic Type R S3 MSR 03:35.452 00:14.931 01:48.077 01:47.375 01:57.728

9 13 Leško Marek - Renault Megane Coupe S3 MSR 03:35.674 00:15.153 01:47.761 01:47.913 01:56.557

10 6 Hudy Vladimír - Mitsubishi Lancer EVO X S4 MSR 03:36.285 00:15.764 01:49.722 00:02.000 01:46.766 01:49.519

11 8 Gábriš Vladimír - Audi S3 S4 MSR 03:40.325 00:19.804 01:50.379 01:49.946 01:56.516

12 15 Struckel Tomáš - Ford Escort RS2000 S3 MSR 03:41.277 00:20.756 01:51.330 01:49.947 01:56.874

13 18 Podolský Dušan - Renault Clio RS Ragnotti S3 MSR 03:43.654 00:23.133 01:52.249 01:51.405 02:05.112

14 50 Harsányi Ľudovít Tamas Enikő Škoda 105 L S2 MSR 03:44.203 00:23.682 01:52.869 01:51.334 02:04.225

15 27 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts S2 MSR 03:45.498 00:24.977 01:52.642 01:52.856 02:06.177

16 51 Pecuch Roland Bálint Ján Lada 2107 S3 MSR 03:46.060 00:25.539 01:53.426 00:02.000 01:52.634 02:03.334

17 52 Šálka Jozef Kincakova Michaela Lada VFTS S3 MSR 03:46.309 00:25.788 01:52.990 01:53.319 02:23.094

18 29 Kočiš Peter - Honda Civic S2 MSR 03:46.607 00:26.086 01:52.898 01:53.709 02:04.036 00:02.000

19 28 Gunár Ján - Citroën Saxo Vts S2 MSR 03:47.147 00:26.626 01:54.759 01:52.388 02:07.494

20 53 Kováčik Ján Kováčiková Silvia Lada VFTS S3 MSR 03:54.362 00:33.841 01:57.076 01:57.286

21 76 Košťál Šimon Potemra Patrik Citroën C2 Vts S2 MSR 03:55.341 00:34.820 01:57.728 01:57.613 02:16.084

22 16 Tajboš Michal Tajboš Patrik Hyundai i20 N S4 MSR 03:55.425 00:34.904 01:55.995 01:59.430 00:05.000 02:10.277

23 17 Leško Adam Birošiková Klaudia Abarth 595 S4 MSR 03:55.498 00:34.977 01:58.088 01:57.410 02:07.038

24 73 Kiss Dominik Kiss Adriána Ford Escort RS2000 S3 MSR 03:59.795 00:39.274 02:00.073 01:59.722 02:14.115

25 64 Cordova Belduma Jose Andres - Fiat Seicento S1 MSR 04:01.057 00:40.536 02:00.810 02:00.247 02:12.699

26 77 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR S1 MSR 04:04.047 00:43.526 02:02.431 02:01.616 02:17.959

27 30 Guľa Stanislav - Peugeot 206 S2 MSR 04:04.082 00:43.561 02:03.510 00:02.000 02:00.572 02:09.859
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28 79 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 MSR 04:10.863 00:50.342 02:06.263 00:02.000 02:04.600 02:27.691 00:02.000

29 78 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 S2 MSR 04:12.323 00:51.802 02:08.631 02:03.692 02:18.824

30 80 Novák Norbert Jóni Milan Citroën Saxo Vts S1 MSR 04:15.673 00:55.152 02:08.858 02:06.815 02:22.899

31 67 Rybanská Lucia Kacvinský Andrej Škoda Felicia S1 MSR 04:18.394 00:57.873 02:10.748 02:07.646 02:23.837

32 65 Olejník Ján - Toyota Aygo S1 MSR 04:27.630 01:07.109 02:13.318 02:14.312 02:28.133

75 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 MSR

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 64 Cordova Belduma Jose Andres - Fiat Seicento S1 MSR 04:01.057 02:00.810 02:00.247 02:12.699

2 77 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR S1 MSR 04:04.047 00:02.990 02:02.431 02:01.616 02:17.959

3 80 Novák Norbert Jóni Milan Citroën Saxo Vts S1 MSR 04:15.673 00:14.616 02:08.858 02:06.815 02:22.899

4 67 Rybanská Lucia Kacvinský Andrej Škoda Felicia S1 MSR 04:18.394 00:17.337 02:10.748 02:07.646 02:23.837

5 65 Olejník Ján - Toyota Aygo S1 MSR 04:27.630 00:26.573 02:13.318 02:14.312 02:28.133

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 50 Harsányi Ľudovít Tamas Enikő Škoda 105 L S2 MSR 03:44.203 01:52.869 01:51.334 02:04.225

2 27 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts S2 MSR 03:45.498 00:01.295 01:52.642 01:52.856 02:06.177

3 29 Kočiš Peter - Honda Civic S2 MSR 03:46.607 00:02.404 01:52.898 01:53.709 02:04.036 00:02.000

4 28 Gunár Ján - Citroën Saxo Vts S2 MSR 03:47.147 00:02.944 01:54.759 01:52.388 02:07.494

5 76 Košťál Šimon Potemra Patrik Citroën C2 Vts S2 MSR 03:55.341 00:11.138 01:57.728 01:57.613 02:16.084

6 30 Guľa Stanislav - Peugeot 206 S2 MSR 04:04.082 00:19.879 02:03.510 00:02.000 02:00.572 02:09.859

7 79 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 MSR 04:10.863 00:26.660 02:06.263 00:02.000 02:04.600 02:27.691 00:02.000

8 78 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 S2 MSR 04:12.323 00:28.120 02:08.631 02:03.692 02:18.824

75 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 MSR

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 12 Magyar Patrik - Ford Fiesta Rally4 S3 MSR 03:24.146 01:42.088 01:42.058 01:51.760

2 14 Peko Damian Peko Martin Honda Civic Type R S3 MSR 03:35.452 00:11.306 01:48.077 01:47.375 01:57.728

3 13 Leško Marek - Renault Megane Coupe S3 MSR 03:35.674 00:11.528 01:47.761 01:47.913 01:56.557

TRIEDA S1

TRIEDA S2

TRIEDA S3



4 15 Struckel Tomáš - Ford Escort RS2000 S3 MSR 03:41.277 00:17.131 01:51.330 01:49.947 01:56.874

5 18 Podolský Dušan - Renault Clio RS Ragnotti S3 MSR 03:43.654 00:19.508 01:52.249 01:51.405 02:05.112

6 51 Pecuch Roland Bálint Ján Lada 2107 S3 MSR 03:46.060 00:21.914 01:53.426 00:02.000 01:52.634 02:03.334

7 52 Šálka Jozef Kincakova Michaela Lada VFTS S3 MSR 03:46.309 00:22.163 01:52.990 01:53.319 02:23.094

8 53 Kováčik Ján Kováčiková Silvia Lada VFTS S3 MSR 03:54.362 00:30.216 01:57.076 01:57.286

9 73 Kiss Dominik Kiss Adriána Ford Escort RS2000 S3 MSR 03:59.795 00:35.649 02:00.073 01:59.722 02:14.115

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 4 Benček Dominik Benček Jaroslav Mitsubishi Lancer EVO IX S4 MSR 03:20.521 01:40.540 01:39.981 01:42.229

2 1 Šutlák Miroslav - Škoda Fabia R5 S4 MSR 03:20.700 00:00.179 01:40.153 01:40.547 01:42.549

3 2 Kolek Jakub Nogová Emma Audi RS3 S4 MSR 03:27.071 00:06.550 01:43.210 01:43.861 01:45.460

4 5 Kecer Patrik Ivan Sebastian Mitsubishi Lancer EVO IX S4 MSR 03:27.795 00:07.274 01:43.955 01:43.840 01:46.773

5 3 Klika Maroš - Subaru Impreza S4 MSR 03:30.842 00:10.321 01:46.427 01:44.415 01:48.191

6 7 Prokopčák Peter - Toyota Yaris GR S4 MSR 03:34.846 00:14.325 01:49.906 00:02.000 01:44.940 01:53.871 00:02.000

7 6 Hudy Vladimír - Mitsubishi Lancer EVO X S4 MSR 03:36.285 00:15.764 01:49.722 00:02.000 01:46.766 01:49.519

8 8 Gábriš Vladimír - Audi S3 S4 MSR 03:40.325 00:19.804 01:50.379 01:49.946 01:56.516

9 16 Tajboš Michal Tajboš Patrik Hyundai i20 N S4 MSR 03:55.425 00:34.904 01:55.995 01:59.430 00:05.000 02:10.277

10 17 Leško Adam Birošiková Klaudia Abarth 595 S4 MSR 03:55.498 00:34.977 01:58.088 01:57.410 02:07.038

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 76 Košťál Šimon Potemra Patrik Citroën C2 Vts S2 MSR 03:55.341 01:57.728 01:57.613 02:16.084

2 77 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR S1 MSR 04:04.047 00:08.706 02:02.431 02:01.616 02:17.959

3 79 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 MSR 04:10.863 00:15.522 02:06.263 00:02.000 02:04.600 02:27.691 00:02.000

4 78 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 S2 MSR 04:12.323 00:16.982 02:08.631 02:03.692 02:18.824

5 80 Novák Norbert Jóni Milan Citroën Saxo Vts S1 MSR 04:15.673 00:20.332 02:08.858 02:06.815 02:22.899

75 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 MSR

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 67 Rybanská Lucia Kacvinský Andrej Škoda Felicia S1 MSR 04:18.394 02:10.748 02:07.646 02:23.837

TRIEDA S4

JUNIOR

ŽENY


